



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ที่ อย ๗๗๐๐๓/-

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ - ๔ บ้านคูคลอง - คูล่าง ตำบลนาคู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ตามบันทึกข้อความ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู ที่อย ๗๗๐๐๓/- ลงวันที่ ๒๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ - ๔ บ้านคูคลอง - คูล่าง ตำบลนาคู นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางของงานที่จะจ้างของงานดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่กำหนดได้ เป็นเงิน ๑,๖๙๓,๗๐๑.๖๕ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหนึ่งบาทหกสิบห้าสตางค์-) ตามรายละเอียดของราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ สร้อยทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอนก ชีวฉ้วน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกลวัชร เกิดอ่ำ)

-เพื่อพิจารณา

(นายวรวิทย์ สร้อยทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

-เพื่อพิจารณา

(นางสาวประรินญา รักสระนิคม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เพื่อพิจารณา

(นางสาวลภัสสรดา ในจิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

-เพื่อพิจารณา

(นางสาวศรัณย์มล ชินพิริยะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

-เห็นชอบ

(นายฉลอง คงสัมฤทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

วันที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุง,ซ่อมแซม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก **ช่วงที่ 1** ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 303 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,212 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุก
ไหล่ทาง 2 ข้าง ตามสภาพพื้นที่ **ช่วงที่ 2** ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 1,070 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,745 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง 2 ข้าง
ตามสภาพพื้นที่ **ช่วงที่ 3** ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม.พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง 2 ข้าง ตามสภาพพื้นที่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บริเวณตรงข้ามบ้านผู้ใหญ่บ้าน หมู่ 2 ถึง บริเวณที่นา นายวิไลภ คงพร หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณราคาวันที่ 29 เมษายน 2564

ราคาน้ำมันโซล่า อ.ฝักใต้ จ.พระนครศรีอยุธยา ณ วันประมาณการ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

| ลำดับ | รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION) | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง |
|------------------------------|---|-------|----------|--------------|--------------------|---------|--------|----------------------|--------------|
| | | | | | ราคาต่อหน่วย | (บาท) | | | |
| 1 | งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม | ตร.ม. | 5,137.00 | - | - | - | - | - | - |
| 2 | งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 128.00 | 336.45 | 43,065.60 | 1.3607 | 457.81 | 58,599.36 | |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม. (ช่วงที่ 1 4 x 303 ม.) | ตร.ม. | 1,212.00 | 229.98 | 278,735.76 | 1.3607 | 312.93 | 379,275.75 | |
| 4 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม. (ช่วงที่ 2 3.5 x 1,070 ม.) | ตร.ม. | 3,745.00 | 230.72 | 864,046.40 | 1.3607 | 313.94 | 1,175,707.94 | |
| 5 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม. (ช่วงที่ 3 3.00 x 60 ม.) | ตร.ม. | 180.00 | 231.70 | 41,706.00 | 1.3607 | 315.27 | 56,749.35 | |
| 6 | รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 1 | ม. | 116.00 | 34.44 | 3,995.04 | 1.3607 | 46.86 | 5,436.05 | |
| 7 | รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 2 | ม. | 371.00 | 34.41 | 12,766.11 | 1.3607 | 46.82 | 17,370.85 | |
| 8 | รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 3 | ม. | 12.00 | 34.44 | 413.28 | 1.3607 | 46.86 | 562.35 | |
| | | | | | | | | รวม | 1,693,701.65 |
| ราคาเฉลี่ย 329.706 บาท/ตร.ม. | | | | | | | | รวมเป็นเงิน (เศษปัด) | 1,693,701.65 |

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายวรุฒิ สร้อยทอง)

ลงชื่อ กรรมการ (นายเอนก เขียวอ่อน)

ลงชื่อ กรรมการ (นายถวัลย์ ใจดี)

ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเอ็ดบาทหกสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)


(นายพลอง คงสัมฤทธิ์)